
 
 
                                            Uchwała Nr XXXVII.246.2018   

Rady Gminy  Grzegorzew 
z dnia 6 lipca 2018 r. 

               w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  Gminy Grzegorzew     
                              na rok 2018 
 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zmianami ), art. 212, 214, 215, 
220, 235-237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              
(Dz. U  z 2017 r. poz.2077 ze zmianami)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XXXII.207.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia              
29 grudnia 2017 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2018r,  zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2018 z dnia 26 stycznia  2018 r, 
uchwałą Nr XXXIII.220.2018 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 21 lutego 2018 r, 
uchwałą Nr XXXIV.224.2018 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 27 marca 2018 r,  
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 178.2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r, 
uchwałą Nr XXXV.232.2018 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 23 kwietnia 2018 r, 
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 183.2018 z dnia 6 czerwca 2018 r,   
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 184.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r, 
uchwałą Nr XXXVI.241.2018 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 27 czerwca 2018 r,  
wprowadza się  następujące zmiany:  
 
1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się                            
    o  kwotę  973 319,00 zł do kwoty 26 254 115,57 zł. 
 
2.  W § 1 ust. 1 litera b) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zmniejsza się                      
    o kwotę  973 319,00 zł  do kwoty  2 988 800,00 zł. 
 
3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się zmiany    
    dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 
     

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Po zmianie 

600 60016 6208 973 319,00 1 548 623,00 

 

4.  W § 1 ust. 2 pkt. 2 uchwały budżetowej  dotacje i środki zewnętrzne na  zadania   
     finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   
     zmniejsza się  o kwotę 973 319,00 zł  do kwoty  1 956 645,48 zł. 
 
5. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  zmniejsza się o kwotę                              
     973 319,00 zł  do kwoty 32 032 033,20 zł. 
 
6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się   
    o  kwotę  973 319,00 zł  do kwoty  9 385 704,92 zł. 
 
 
 
 
 
 



2 

 

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się   
    zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  
      
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01010 6050  15 000,00 25 000,00 

600 60016 6050 314 451,39 195 000,00 1 011 449,48 

600 60016 6058 973 319,00  1 548 623,00 

600 60016 6059 5 691,30 2 802,52 1 623 069,19 

630 63095 6059  107 340,17 245 880,17 

 
 
11.W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 
wprowadza się zmiany: 
1. W dz. 010 rozdziale 01010 w § 6050  planuje się wydatków na zadanie                          
     pn: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączem wodociągowym                                
     w miejscowości Grzegorzew ul. Starkiewicza” na kwotę 15 000,00 zł. 
2.  W dz.600 rozdziale 60016 w § 6050 zaplanowano nowe  zadanie pn.  
   „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zabłocie” na kwotę  
    110 000,00 zł. 
3.  W dz.600 rozdziale 60016 w § 6050  zwiększono planowane środki na zadanie  
     pn. „Przebudowa ulicy Krótkiej w Grzegorzewie” o kwotę 45 000,00 zł do kwoty  
     325 000,00 zł.  
4.  W dz.600 rozdziale 60016 w § 6050  zwiększono planowane środki na zadanie  
     pn. „Przebudowa ulicy Słonecznej w Grzegorzewie” o kwotę 40 000,00 zł                        
     do kwoty 390 000,00 zł.  
5.  W dz.600 rozdziale 60016 w § 6050  zmniejszono planowane środki na zadanie  
     pn. „Przebudowa ulicy Rzecznej w Barłogach” o kwotę 314 451,39 zł                        
     do kwoty 0,00 zł.  Zaplanowano zadanie do realizacji w roku 2020 i ujęto w WPF. 
6. W dz.600 rozdziale 60016 w § 6058 zmniejszono  planowane przedsięwzięcie                       
     z udziałem  środków europejskich pn: „Przebudowa ulicy Piaskowej w Barłogach”  
     o kwotę  657 870,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
7. W dz.600 rozdziale 60016 w § 6058 zmniejszono  planowane przedsięwzięcie                       
     z udziałem  środków europejskich pn: „Przebudowa ulicy Słonecznej w Barłogach”  
     o kwotę 315 449,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
8. W dz.600 rozdziale 60016 w § 6059  zwiększono  planowane przedsięwzięcie                       
     udział własny na zadanie pn: „Przebudowa ulicy Piaskowej w Barłogach”  
     o kwotę  2 802,52 zł do kwoty 378 833,00 zł. 
9. W dz.600 rozdziale 60016 w § 6059  zmniejszono planowane przedsięwzięcie                       
     udział własny na zadanie pn: „Przebudowa ulicy Słonecznej w Barłogach”  
     o kwotę  5 691,30 zł do kwoty 174 615,00 zł. 
10. W dz.630 rozdziale 63095 w § 6059  zwiększono planowane przedsięwzięcie                       
     udział własny na zadanie pn: „Utworzenie miejsca rekreacji i przebudowa  
     ścieżki Nordic Walking  w miejscowości Borysławice Kościelne”   o kwotę   
     107 340,17 zł do kwoty 245 880,17 zł. 
   
 
 
 
 



3 

 

12.  W § 2 ust. 2 pkt. 2 uchwały budżetowej  dotacje i środki zewnętrzne na  zadania   
     finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   
     zmniejsza  się  o kwotę 868 867,61 zł  do kwoty  4 009 606,25 zł. 
 
           
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                            
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                    

                                                             
 

                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
                                                                                           /-/ Waldemar Banasiak  
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
                                                  UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr XXXVII.246.2018  Rady Gminy Grzegorzew 
                                         z dnia 6 lipca 2018 rok 
                          zmieniającą uchwałę budżetową na rok 2018 
 
            Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie  są zawarte aneksy                       
do umów  w zakresie  realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu  Rolnego  na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach   Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich wydłużający  okres realizacji zadań  na rok 2019 
dotyczący  przebudowy ulic w miejscowości Barłogi. 
 

           Zgodnie z aneksem nr 1 do umowy  Nr  00087-65151-UM1500203/16 z dnia 
22 sierpnia 2016 r na realizację przedsięwzięcia „ Przebudowa ulicy Piaskowej                  
w Barłogach”  zmniejszono po stronie dochodów planowane wpływy z realizacji 
umowy  w kwocie 657 870,00 zł do kwoty 0,00 zł. Ujęto wpływ dochodów w roku 
2019. 
           Zgodnie z aneksem nr 2 do umowy  Nr  00052-65151-UM1500207/16 z dnia 
22 sierpnia 2016 r na realizację przedsięwzięcia „ Przebudowa ulicy Słonecznej                
w Barłogach”  zmniejszono po stronie dochodów planowane wpływy z realizacji 
umowy  w kwocie 315 449,00 zł do kwoty 0,00 zł. Ujęto wpływ dochodów w roku 
2019. 
     Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono zmniejszenia środków                         
na realizację zadań w kwocie 973 319,00 zł. 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
 
- W rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi –  w ramach 
wydatków majątkowych  planuje się  zadanie pn: „Budowa sieci wodociągowej wraz  
z przyłączem wodociągowym w miejscowości Grzegorzew ul. Starkiewicza” na kwotę 
15 000,00 zł. 
 
- W rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne  dokonano zmian wydatków 
majątkowych:  
1. W § 6050 zaplanowano nowe  zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej                           
     w miejscowości Zabłocie” na kwotę 110 000,00 zł. 
2. W § 6050  zwiększono planowane środki na zadanie pn. „Przebudowa ulicy  
    Krótkiej w Grzegorzewie” o kwotę 45 000,00 zł do kwoty  325 000,00 zł.  
3. Zwiększono planowane środki  w § 6050  na zadanie pn. „Przebudowa ulicy  
    Słonecznej w Grzegorzewie” o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 390 000,00 zł.  
4. Zmniejszono planowane środki w § 6050  na zadanie pn. „Przebudowa ulicy  
    Rzecznej w Barłogach” o kwotę 314 451,39 zł do kwoty 0,00 zł. Zaplanowano  
    zadanie do realizacji w roku 2020 i ujęto w WPF. 
5. W § 6058 zmniejszono  planowane przedsięwzięcie z udziałem  środków  
    europejskich pn: „Przebudowa ulicy Piaskowej w Barłogach” o kwotę 
    657 870,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
6. Zmniejszono  planowane przedsięwzięcie  z udziałem  środków europejskich                        
    w § 6058  pn: „Przebudowa ulicy Słonecznej w Barłogach”  o kwotę 315 449,00 zł                 
    do kwoty 0,00 zł. 
 
 



5 

 

7. W § 6059  zwiększono  planowane przedsięwzięcie udział własny na zadanie pn:  
    „Przebudowa ulicy Piaskowej w Barłogach” o kwotę 2 802,52 zł do kwoty                           
    378 833,00 zł. 
8. W dz.600 rozdziale 60016 w § 6059  zmniejszono planowane przedsięwzięcie                       
    udział własny na zadanie pn: „Przebudowa ulicy Słonecznej w Barłogach”  
     o kwotę  5 691,30 zł do kwoty 174 615,00 zł. 
 

- W rozdziale 63095 – pozostała działalność –  zwiększono planowane  
   przedsięwzięcie  udział własny na zadanie pn: „Utworzenie miejsca rekreacji                           
   i przebudowa ścieżki Nordic Walking  w miejscowości Borysławice Kościelne”                          
   o kwotę 107 340,17 zł do kwoty 245 880,17 zł. Łączna wartość zadania wyniesie   
   472 340,17 zł 
 
Zmiany  w zał. 2 a wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych, zostały omówione 
przy poszczególnych rodzajach klasyfikacji budżetowej.  
 
 
          Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 
finansowym jednostek  zapewnią  prawidłową realizację budżetu.                                                                                                       
                                                                                                             
                                                                                                            WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                                       /-/ Bożena Dominiak 


